Список документов, необходимых для регистрации лиц, вернувшихся из мест ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ

1. Заявление от гражданина вернувшегося из мест лишения свободы, на имя Главы городского округа Жиркова Е.И.  с просьбой о регистрации по прежнему месту проживания.

2. Копия справки об освобождении из мест лишения свободы.

3. Выписка из домовой книги.

4. Копия финансового лицевого счета.

5. Копия ордера.

6. Копия паспорта (где фото и регистрация)

Если заключен договор социального найма, лица,  вернувшиеся из мест лишения свободы, регистрируются по дополнительному соглашению, которое заключается с ответственным квартиросъемщиком.

При себе иметь подлинники предоставляемых документов.

Документы принимаются в кабинете № 4 в приемные дни: понедельник, среда с 10.00 до 17.00 (обед: с 13.00 до 14.00)

Телефон для справок: 522-61-21

Главе городского округа

Железнодорожный

Е.И Жиркову.

от ________________________________

                                      ФИО (полностью)

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:
__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зарегистрировать  ______________________________________

                                                                           постоянно (временно)

по  вышеуказанному адресу, в связи с возвращением из мест лишения свободы.

                                                                        Дата _________________________

                                                       Подпись ________________________